
令和７年度 家庭訪問のお知らせ 
 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にお過ごしのことと存じます。 

  さて、本年度の家庭訪問を、下記の通り実施するように計画しておりますのでお知らせ致

します。 

家庭訪問は、お子様の成長を願い、学校と家庭との連携を密にするために、担任が訪問さ

せていただくものです。家庭訪問では、玄関先で１０分程度お話をさせていただきたいと存

じます。短い時間ではございますが、その中で子どもたちの健康状態や生活の様子等、伺い

たいと思いますのでよろしくお願いします。 

充実した懇談になりますよう、ご協力をお願い致します。 

 

記 

 【家庭訪問の期日と地区割り】 

期   日 訪 問 予 定 地 区 名 

４月２１日（月） 

上吉田二丁目 ９番地～１８番地 

上吉田三丁目 １番地～１０番地 

上吉田三丁目１７番地～１８番地 

４月２２日（火） 
上吉田一丁目 ７番地～ ９番地 

上吉田三丁目１９番地～２４番地 

４月２３日（水） 上吉田五丁目 １番地～２２番地 

４月２４日（木） 

上吉田四丁目 １番地～２３番地 

  上吉田三丁目１２番地～１５番地 

  校区外 

 
 

○ 訪問時間帯を１４時～１７時とさせていただきます。時間内に終わりますようご協力

をお願い致します。 
 

○ 家庭訪問の訪問順等につきましては後日に別途、各担任から詳しく連絡を致します。 
 

○ 訪問予定地区を上記のように振り分けさせていただきましたが、学級の人数が少ない

学級につきましては訪問日を変更させていただくこともあります。不都合がなければ、

ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


